2138, Ano XII, de 08/01/2021, no uso de suas atribuições legais inerentes ao cargo conferidas através do art. 77, I a
XLII da Lei Orgânica do Município de Rio Brilhante.

DECRETA:
Art.  1º Determino a Gerência  de Recursos Humanos à averbação do tempo de contribuição de 313

(trezentos e treze) dias, correspondente a 10 (dez) meses e 13 (treze) dias, na matrícula funcional nº 1.246,
do(a) Servidor(a) Humberto Araújo Ferreira, bem como o lançamento em sua ficha funcional, Servidor(a) de Cargo
Efetivo de Agente Administrativo, lotado(a) no Gabinete do Prefeito.

[...]

Civil,  resolvo o mérito e ACOLHO o pedido encartado na inicial a fim de confirmar a tutela antecipada e determinar
aos réus que concedam à autora o medicamento postulado na inicial, na forma, no prazo e pelo período determinados
pelo médico responsável., nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 272.138,40 (duzentos e setenta e dois mil cento e trinta e oito reais e quarenta centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO R$

VALOR
TOTAL R$

1
78030190 - PEMBROLIZUMABE 100MG/4ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA

18 15.118,80 272.138,40

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da data de assinatura do contrato, com início em 08 de março de 2024 e